

COCHEMER SPEZIALITÄTEN – Preisliste Marmelade



Bestell Nr. M 01

Rotwein Gelee 210 gr. 2,99 €

Grundpreis 100g = 1.42 €

Allergene : Sulfite

Bestell Nr. M 02

Rotwein Gelee 380 gr. 4,95 €

Grundpreis 100g = 1.30 €

Allergene : Sulfite

Bestell Nr. M 03

Weißwein Gelee 210 gr. 2,99 €

Grundpreis 100g = 1.42 €

Allergene : Sulfite

Bestell Nr. M 04

Weißwein Gelee 380 gr. 4,95 €

Grundpreis 100g = 1.30 €

Allergene : Sulfite

Bestell Nr. M 05

Erdbeere Sekt oder Himbeere Sekt Fruchtaufstrich 210 gr. 4,30 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Bestell Nr. M 06

Bier Aufstrich 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100 g = 1,88 €

Bestell Nr. M 07

Sekt Gelee rot 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Allergene : Sulfit

Bestell Nr. M 08

Sekt Gelee weiß 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Allergene : Sulfit

Bestell Nr. M 09

Dornfelder Trauben Gelee 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Bestell Nr. M 10

Riesling Trauben Gelee 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Bestell Nr. M 11

Eiswein Gelee 210 gr. 4,99 €

Grundpreis 100g = 2,37 €

Allergene : Sulfit

Bestell Nr. M 12

Eiswein Gelee 95 gr. 3,50 €

Grundpreis 100g = 3.68 €

Allergene : Sulfit

Bestell Nr. M 12

Weinberg Pfirsich - Riesling Fruchtaufstrich 210 gr. 3.95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Bestell Nr. M 13

Apfel Fruchtaufstrich 210 gr. 3.95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Bestell Nr. M 14

Kirsch Rotwein Fruchtaufstrich 210 gr. 3.95 €

Grundpreis 100 g = 1.88 €

Allergene: Sulfite

Bestell Nr. M 15

Kir Mosell Roter Weinberg Pfirsich Likör Sekt Aufstrich 210 gr. 3,95 €

Grundpreis 100g = 1.88 €

Allergene ; Sulfite

Die Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

